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GÜNDEM
8- Yüksek Lisans Tez Jürilerinde Programda Görevli Olmayan Öğretim Üyeleri İçin Gerekçeli Görevlendirme Usulünün Belirlenmesi.
Toplantı Enstitü Müdürü Prof. Dr. Hakan Şevki AYVACI başkanlığında Enstitü toplantı salonunda saat 11.30’da başladı.
GÜNDEME GEÇİLDİ
8- Yüksek Lisans Tez Jürilerinde Programda Görevli Olmayan Öğretim Üyeleri İçin Gerekçeli Görevlendirme Usulünün Belirlenmesi
Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin “Yüksek lisans tezinin sonuçlandırılması” başlıklı MADDE 9/(4) hükmü uyarınca; yüksek lisans tez jürilerinin, tez danışmanı ve anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile atanacağı, jüri üyelerinin Senato tarafından belirlenen nitelikleri taşıyan öğretim üyeleri arasından seçileceği hüküm altına alınmıştır.
Ayrıca, 10.06.2025 tarihli ve 82 sayılı Senato Toplantısında alınan karar uyarınca, yüksek lisans programlarında Üniversite dışından görevlendirilecek jüri üyelerinin ilgili alandan olması gerektiği açıkça belirlenmiştir. Bu kapsamda, Üniversitemiz dışından görevlendirilecek öğretim üyelerinin; doktora ve/veya doçentlik alanlarının ilgili lisansüstü program ile örtüşmesi esastır.
Buna karşılık, Üniversitemiz bünyesinde görev yapmakla birlikte ilgili lisansüstü programda görevli olmayan öğretim üyelerinin jüri üyesi olarak görevlendirilmesi, yönetmelik ve senato kararları çerçevesinde mümkündür. Ancak, lisansüstü tezlerin bilimsel niteliğinin korunması ve jüri değerlendirmelerinin tez konusu ile doğrudan ilişkili, derinlikli ve yetkin bir akademik perspektifle yürütülmesini sağlamak amacıyla; ilgili programda görevli olmayan öğretim üyelerinin jüri üyesi olarak önerilmesi hâlinde, tez konusu ile doğrudan ilişkili bilimsel çalışmalarının bulunması veya doktora ya da doçentlik alanlarının lisansüstü programla ile örtüşmesi gerekmektedir.
Bu bağlamda; program dışından görevlendirilecek öğretim üyesinin,
· Tez konusu ile ilişkili yayın, proje, araştırma veya akademik çalışmalara sahip olması veya doktora ya da doçentlik alanlarının lisansüstü programla ile örtüşmesi,
· Söz konusu çalışmaların tezin hangi kuramsal, yöntemsel veya uygulamalı boyutuna katkı sağladığının açık ve somut biçimde gerekçelendirilmesi,
· Bu gerekçelendirmenin, anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından hazırlanacak akademik gerekçeli başvuru metni ile jüri önerisine eklenmesi
gerektiğine karar verilmiştir.
Bu doğrultuda; Söz konusu usul ve esasların, 2026 yılı ve sonrasında yapılacak tüm yüksek lisans tez jürisi önerilerinde aranmasına, bu kapsamda yapılacak jüri önerilerinde Enstitü tarafından hazırlanacak gerekçeli başvuru formunun kullanılmasının zorunlu tutulmasına ve anabilim/anasanat dallarına duyurulmasına oy birliğiyle karar verildi.
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